



Siddons-Martin Emergency Group  
 3500 Shelby Lane  
 Denton, TX, 76207  
 USA  
 Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

Customer Info:

Westlake Fire Dept., Town of  
 1500 Solana Blvd.  
 Suite 7200  
 Roanoke, TX, 76262  
 USA

Document Info:

Quote #: 700-0021515  
 Taken By: Tyler Ramsey  
 Expiration Date: 01/09/2025

Item #	Description	Quantity / Unit	Unit Price	Amount
254735	SENSIT COMBUSITBLE GAS INDICATOR 50,000 PPM SENSIT	1.00 / EA	1,005.00	1,005.00
254735	HONEYWELL Multi-Gas Detector: IP65, HONEYWELL RAE Systems MinRAE Lite, Lithium Ion, CO/H2S/O2, LCD MULTIRAE	1.00 / EA	2,790.00	2,790.00
254735	ROTHCO BINOCULARS 10X55MM RTH-10266	1.00 / EA	75.00	75.00
182615	SURVIVOR 120V/100V AC/12V DC ORANGE SLI-90503	4.00 / EA	143.00	572.00
002943	E-FLOOD LITEBOX VEHICLE MOUNT SYSTEM 12V DC w/SHOULDER STRAP & DIRECT WIRE RACK ORANGE SLI-45805	2.00 / EA	230.00	460.00
252826	FIREPRO 300 THERMAL IMAGING CAMERA MES-FQ-AAAX	4.00 / EA	999.00	3,996.00
254735	Seek FirePRO Retractor MES-RR-CAA	4.00 / EA	40.00	160.00
254518	ATTACKPRO+ (NFPA) CAMERA (2) BATTERIES (1) DESKTOP BATTERY CHARGER MES-FQ-PANX-SEEK	1.00 / EA	3,999.00	3,999.00
154754	6# FLATHEAD AXE HICKORY HANDLE FHU-WA-6	1.00 / EA	72.50	72.50
254735	Fire Maul Reaper, 32" composite handle, red FIRE MAUL	1.00 / EA	220.00	220.00
154702	30" PRO BAR FORCIBLE ENTRY HALLIGAN TYPE BAR FHU-PB-30	1.00 / EA	285.00	285.00



Siddons-Martin Emergency Group  
3500 Shelby Lane  
Denton, TX, 76207  
USA  
Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

---

Document Info:

Quote #: 700-0021515

---

154722	10# SLEDGEHAMMER FIBERGLASS-HANDLE 32"- OVERALL 34" FHU-SHF-10	1.00 / EA	56.25	56.25
254735	Fire Maul, 32" composite handle, black Fire Maul	1.00 / EA	220.00	220.00
154583	24" BOLT CUTTERS FHU-BC-24	1.00 / EA	82.50	82.50
084300	51" PRY BAR 3FE95	1.00 / EA	65.78	65.78
154714	6' NY ROOF HOOK FIBERGLASS POLL FHU-RH-6	1.00 / EA	135.00	135.00
166643	LOCKWOOD HOOK OAL 6' FLAT BLACK w/CHISEL END LHT-LWHB-6	1.00 / EA	156.55	156.55
154720	8' NY ROOF HOOK STEEL FHU-RH-8	1.00 / EA	145.50	145.50
154709	10' NY ROOF HOOK STEEL FHU-RH-10	1.00 / EA	169.50	169.50
254735	FHU 4' COLORADO HOOK COLORADO HOOK-4	1.00 / EA	172.50	172.50
154651	K-TOOL LEATHER POUCH TWO LOCK TOOLS KEYS SHOVE KNIFE & INSTRUCTIONS ON THROUGH THE LOCK METHODS FHU-KTKIT	1.00 / EA	180.00	180.00
069659	18" RIGID ALUMINUM PIPE WRENCH 31100	1.00 / EA	105.00	105.00
254735	GRAINGER 36" WATER KEY 34A511	1.00 / EA	17.00	17.00
191518	BIG EASY GLO DELUXE KIT LOCK OUT WIT-32955DLX	1.00 / EA	102.00	102.00



Siddons-Martin Emergency Group  
 3500 Shelby Lane  
 Denton, TX, 76207  
 USA  
 Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

Document Info:

Quote #: 700-0021515

167326	LS-PIG-33-B-NOTCHED LS-PIG-33-B-NOTCHED	1.00 / EA	217.00	217.00
167332	LS-PLET-B LS-PLET-B	1.00 / EA	210.00	210.00
241473	HAND HELD HOSE ROLLER  TFT-A3820	1.00 / EA	217.00	217.00
242559	ADJ HYDRANT WRENCH DBL HEAD SPANNER -FG- KOC-K05-P18	3.00 / EA	52.00	156.00
159305	(4) HSSW-101 SPANNERS w/HOLDER HAR-HSSW-401	3.00 / EA	152.00	456.00
159304	2.5" - 5" SINGLE END SPANNER HAR-HSSW-101	2.00 / EA	37.00	74.00
246989	2 WRENCH HOLDER BRACKET ONLY ZINC SPC-WH7601-2	3.00 / EA	59.00	177.00
254735	ZICO SCBA BRACKET ZIA-UN-6-30-3-SF-CRS	1.00 / EA	90.00	90.00
254735	COLLIION RESTRAINT STRAP ZIA-CRS	1.00 / EA	73.00	73.00
254735	.5" TOOL CLIP ZIA-CL .50	1.00 / EA	27.00	27.00
186504	BLIND CAP 5" STORZ w/LANYARD STORZ LOCK NOT INCLUDED  TFT-A01ST	1.00 / EA	130.00	130.00
186503	BLIND CAP 4" STORZ w/LANYARD STORZ LOCK NOT INCLUDED  TFT-A01SP	1.00 / EA	103.00	103.00



Siddons-Martin Emergency Group  
3500 Shelby Lane  
Denton, TX, 76207  
USA  
Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

---

Document Info:

Quote #: 700-0021515

---

135605	ADAPTER 2.5" NHM x 2.5" NHM RIGID MALE TO RIGID MALE  TFT-AA6NJ-NJ	1.00 / EA	44.00	44.00
135601	ADAPTER 2.5" NHF x 1.5" NHM RIGID FEMALE ROCKER LUG TO RIGID MALE  TFT-AA5NJ-NF	1.00 / EA	47.00	47.00
134877	ADAPTER 1.5" NHF x 1.5" NHF SWIVEL ROCKER LUG TO SWIVEL ROCKER LUG  TFT-AA7NF-NF	1.00 / EA	70.00	70.00
186512	HYDRANT ADAPTER 4.5" NHF x 5" STORZ w/5.0" STORZ BLIND CAP & LANYARD  TFT-A04NR-ST	1.00 / EA	291.00	291.00
186511	HYDRANT ADAPTER 4" NHF x 5" STORZ w/5" STORZ BLIND CAP & LANYARD  TFT-A04NP-ST	1.00 / EA	437.00	437.00
165883	5" STZ w/LOCK x 4" STZ w/LOCK -FG- KOC-S60S54-H52	1.00 / EA	233.00	233.00
241580	ADAPTER 2.5" NHF x 2.5" NHF SWIVEL ROCKER LUG TO SWIVEL ROCKER LUG TFT-AA7NJ-NJ	1.00 / EA	78.00	78.00
241566	ADAPTER 1.5"NHM x 1.5"NHM RIGID MALE TO RIGID MALE TFT-AA6NF-NF	1.00 / EA	43.00	43.00
135601	ADAPTER 2.5" NHF x 1.5" NHM RIGID FEMALE ROCKER LUG TO	1.00 / EA	47.00	47.00



Siddons-Martin Emergency Group  
 3500 Shelby Lane  
 Denton, TX, 76207  
 USA  
 Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

Document Info:

Quote #: 700-0021515

RIGID MALE

TFT-AA5NJ-NF

254735	ELBOW, 2.5" NH F X 2.5" NH M TFT-AH5NJ-NJ	1.00 / EA	236.00	236.00
151863	STANDPIPE BAG KIT ELK-80035001	1.00 / EA	1,430.00	1,430.00
154595	CONNECTION MALLET FHU-CM-2	1.00 / EA	23.00	23.00
187109	HE BLITZFIRE COMBO PKG 2.5"NH MONITOR/ BRACKET/MAX-FORCE/3- STACK	1.00 / EA	4,581.00	4,581.00
TFT-XXC-52-HENH1				
151587	GATED WYE B-97-A 2.5"FNH x (2)2.5"MNH ELK O LITE ELK-00302111	1.00 / EA	1,488.00	1,488.00
168230	40V MAX XGT 18" CHAINSAW KIT w/ (1) 5.0 AH BATTERY RAPID CHARGER 18" GUIDE BAR & 18" CHAIN MAK-GCU04T1	1.00 / EA	612.00	612.00
168236	40V MAX (x2) XGT 14' POWER CUTTER KIT w/ (4) BATTERIES (1) RAPID CHARGER SOCKET WRENCH & CUTT OFF WHEEL MAK-GEC01PL4	1.00 / EA	2,602.00	2,602.00
168249	40V MAX XGT RECIPRO SAW TOOL ONLY (NO BATTERY OR CHARGER) MAK-GRJ01Z	1.00 / EA	238.00	238.00
168258	40V MAX XGT 4PC COMBO KIT GPH01Z GDT01Z GSH01 ML001G (1) 2.5AH BATTERY (1) 4.0AH BATTERY CHARGER & TOOL BAG MAK-GT400M1D1	1.00 / EA	754.00	754.00



Siddons-Martin Emergency Group  
 3500 Shelby Lane  
 Denton, TX, 76207  
 USA  
 Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

Document Info:

Quote #: 700-0021515

185198	20" PPV, 2x8Ah 2x AC Chargers, Shore Power, MAKITA SVI-V20-BK-08-SP	1.00 / EA	6,659.00	6,659.00
168214	18V X2 LXT LED WORK LIGHT (LIGHT ONLY) MAK-DML809	1.00 / EA	304.00	304.00
168216	MAKITA 18V LXT TOWER WORK/MULTI-DIRECTIONAL LIGHT (LIGHT ONLY) MAK-DML814	1.00 / EA	416.00	416.00
159320	LDH Hose Clamp, HASBRA, 5" HAS-HB228-5	1.00 / EA	902.00	902.00
159321	Bracket, 5" Hasbra hose clamp HAS-HB228A-5	1.00 / EA	105.00	105.00
148912	DBAK-800, 1.75" X 50 w/ALUM COUP, RED NAFH-DK175X50REN	9.00 / EA	309.00	2,781.00
254735	D-BAK 800, 2" W/ 2.5" COUPLINGS BLUE, 50FT NAFH-DK2X50B25EN	18.00 / EA	534.00	9,612.00
170727	HOSE DURA BUILT 800, 50FT, YELLOW NAFH-DB3X50YEN	11.00 / EA	443.00	4,873.00
170745	HOSE, HI-FLOW 400 LDH, 5" X 25, STORZ NAFH-HF5X25YRS	1.00 / EA	535.00	535.00
170764	HOSE, HI-FLOW 400 LDH, 5" X 50, STORZ NAFH-HF5X50YRS	1.00 / EA	793.00	793.00
170743	NORTH AMERICAN, HI-FLOW 400 LDH, 5" X 100, STORZ NAFH-HF5X100YRS	8.00 / EA	1,197.00	9,576.00
186995	EDUCTOR 95 GPM 1.5"F x 1.5"M w/36" HOSE .25% .5% 1% 3% 6%	1.00 / EA	770.00	770.00

TFT-UE-095-NF



Siddons-Martin Emergency Group  
3500 Shelby Lane  
Denton, TX, 76207  
USA  
Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

---

Document Info:

Quote #: 700-0021515

---

151587	GATED WYE B-97-A 2.5"FNH x (2)2.5"MNH ELK O LITE ELK-00302111	1.00 / EA	1,488.00	1,488.00
151533	XD SMOOTH BORE TIP SHORT BARREL 1.5" FNH INLET 7/8" DISCHARGE RED ELK-000187XD-0103	1.00 / EA	110.00	110.00
151599	XD SHUTOFF 1 3/8" WATERWAY 1.5" FNH INLET 1.5"MNH OUTLET NO PISTOL GRIP RED 0033XD0F-0101000200	1.00 / EA	412.00	412.00
254735	ELKHART 1" TIP RED SHORT ELK-000187XD-0303	4.00 / EA	110.00	440.00
151652	XD SHUTOFF 1 3/8" WATERWAY 2.5"FNH INLET 1.5"MNH NO PISTOL GRIP RED 0069XD0F-0101000200	4.00 / EA	540.00	2,160.00
254735	CHIEF XD 150 GPM @ 75PSI RED 04XD0F57-0201020202B	1.00 / EA	841.00	841.00
151587	GATED WYE B-97-A 2.5"FNH x (2)2.5"MNH ELK O LITE ELK-00302111	1.00 / EA	1,488.00	1,488.00
150187	FOLDING LADDER 10' (SAFETY SHOES ARE STD) DUO-585-A-10	1.00 / EA	362.00	362.00
150195	ROOF LADDER 14' 2 3/4" RAIL DUO-775-A-14	1.00 / EA	502.00	502.00
150205	2 SECTION EXTENSION LADDER 24' 3-1/4" RAIL DUO-900-A-24	1.00 / EA	1,075.00	1,075.00
254735	LITTLE GIANT 12017 LITTLE GIANT	1.00 / EA	855.00	855.00
154728	27" SCOOP SHOVEL w/DHANDLE FHU-SHV-S27	2.00 / EA	60.00	120.00



Siddons-Martin Emergency Group  
3500 Shelby Lane  
Denton, TX, 76207  
USA  
Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

---

Document Info:

Quote #: 700-0021515

---

154725	55" FLAT SHOVEL FHU-SHV-F55	1.00 / EA	57.00	57.00
154727	55" POINTED SHOVEL FHU-SHV-P55	1.00 / EA	60.00	60.00
150138	28" CONE 5 PACK w/STORAGE BAG DTC-CC5B	1.00 / EA	158.96	158.96
004790	AMEREX 2.5 GAL WATER FIRE EXTINGUISHER w/WALL HANGER BKS-AX240	1.00 / EA	163.22	163.22
140237	AMEREX 15LB CO2 FIRE EXTINGUISHER w/WALL HANGER 10B:C BKS-AX331	1.00 / EA	348.55	348.55
140241	AMEREX 20LB ABC FIRE EXTINGUISHER w/WALL HANGER 10A:120B:C BKS-AX411	1.00 / EA	180.23	180.23
254735	12x14 HD Tarp B0BG8FPQ6D	1.00 / EA	72.99	72.99
254735	12x18 HD Tarp B0CMXLL6CJ	1.00 / EA	65.99	65.99
173908	SFP-4578-YF SFP-4578-YF	1.00 / EA	15.82	15.82
254735	Job Site 24 in. Smooth Surface Push Broom 863JSHDSU	1.00 / EA	38.55	38.55
178275	R&B LARGE HYDRANT TOOL BAG YELLOW RB-439YL	1.00 / EA	89.90	89.90
254735	RTS Tactical XR32 Level IV Premium Active Shooter Kit MISC-700	4.00 / EA	827.99	3,311.96
254735	The BattlePAK TraumaPAK MISC-700	1.00 / EA	2,499.99	2,499.99





Siddons-Martin Emergency Group  
 3500 Shelby Lane  
 Denton, TX, 76207  
 USA  
 Phone: (940) 315-4948

# ESTIMATE

DO NOT PAY

Document Info:

Quote #: 700-0021515

246364	TEAM WENDY ADVENTURER HELMET RED (FORMERLY SAR BACKCOUNTRY) TWH-82N-RD	4.00 / EA	357.08	1,428.32
254735	Spec Ops DELTA Gen II Ballistic Helmet MISC-700	4.00 / EA	999.99	3,999.96
257620	BASIC VEHICLE & STRUCTURAL SHORING PNEUMATIC SET VS- PS1 HOL-151.004.155	1.00 / EA	10,925.75	10,925.75
161385	HDC 12 CONTROL PANEL  HOL-350.182.095	1.00 / EA	1,575.11	1,575.11
242471	ACS 12 HIGH PRESS HLB 12 BAR PKG (CGA 347/4500) HOL-159.000.070	1.00 / EA	2,465.78	2,465.78
161394	HLB31 LIFTING BAG 31 TON 12 BAR 23.9X20.9X1.1 HOL-350.321.028	2.00 / EA	1,798.00	3,596.00
254735	BUILDOUT ESTIMATE (POLY, MOUNTING, ETC) BUILDOUT	1.00 / EA	15,000.00	15,000.00
254735	INFLATION ESTIMATE INFLATION ESTIMATE	1.00 / EA	13,893.53	13,893.53
300056	FREIGHT FREIGHT	1.00 / EA	750.00	750.00

Total of All Services			
Labor total	\$0.00	Shop supplies	\$15.82
Parts total	\$137,536.87	Sublet total	\$0.00
Freight total	\$ 750.00	Core charges	\$0.00
		Sales tax	\$0.00

**Total: \$138,302.69**